ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู ้
ผลผลิตผู้รับบริการการเรยีนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชวีิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อ
พัฒนาตนเอง งบดำเนินงานการศึกษาพัฒนาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334332005002000000 

จำนวน  7,200.-บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 
1. ค่าไวนิล  จำนวน  2 ผืน  x 350 บาท     เป็นเงิน    700    บาท 
2. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตำบลละ 16 คน x 25 บาท x 4 แห่ง           เป็นเงิน   1,600.- บาท 
3. ค่าวัสดุฝึก                                                                              เป็นเงิน    4,900.-บาท 

รวมจำนวนทั้งสิ้น จำนวน 7,200.-บาท  (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 
ขอถัวทุกรายการทีจ่่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่1 

ต.ค.- ธ.ค. 
ไตรมาสที่ 2 
ม.ค. – มี.ค.  

ไตรมาสที่ 3 
เม.ย. -  ม.ิย. 

ไตรมาสที่ 4 
ก.ค.-ก.ย. 

- แจ้งวตัถุประสงค์การจดัโครงการ 
- บรรยายภาคทฤษฎี หัวข้อ บริหารจัดการขยะ สถานการณ์ขยะ